
UCHWAŁA NR 719/LVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 61/27, położonej w obrębie Mroków oraz budynku 

usytuowanego na nieruchomości stanowiącej działkę nr 42/1, położonej 
w obrębie Magdalenka, w celu świadczenia usług medycznych przez 

Salus Sp. z o. o. z siedzibą w Mrokowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony 6 miesięcy tj. do dnia 30 czerwca 2023 r.: 

1) zabudowanej nieruchomości, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 61/27 
o pow. 0,2962 ha, położonej w obrębie Mroków, 

2) budynku usytuowanego na nieruchomości, stanowiącej działkę ewidencyjną 
nr 42/1 o pow. 0,1088 ha, położonej w obrębie Magdalenka, 

wraz ze sprzętem i aparaturą medyczną, w celu świadczenia usług medycznych 
dla mieszkańców Gminy Lesznowola przez Salus Sp. z o. o. z siedzibą 
w Mrokowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1005FE8A-687E-43FC-A3A6-9D62735F7329. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy 
podejmuje uchwały w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym wyraża zgodę m. in. na wynajmowanie nieruchomości na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

W związku z tym, iż z dniem 31 grudnia 2022 r. kończy się 7 – letni okres 
poprzedniej umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1, konieczne jest 
zawarcie kolejnej umowy w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Lesznowola 
ciągłości świadczeń zdrowotnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1005FE8A-687E-43FC-A3A6-9D62735F7329. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



